STT

O 0 N N U kAW N =

e e e e el e
Wb kA WD = O

DAl HOC THAI NGUYEN

TRUONG PH KTCN
KHOA KY THUAT O TO & MPL

DANH SACH PHAN CHUYEN NGANH CO KHI PONG LUC: SINH VIEN K51+ K52

MSSV

K155520103133
K155520103125
K155520103102
K155520103100
K155520103170
K155520103266
K155520103241
K155520103217
K155520103334
K155520103294
K155520103290
K155520103285
K165520103096
K165520103089
K165520103176
K165520103233

Ho va

Nguyén Van
D6 Khiac
Nguyén Van
Hoang Van
Vi Minh

Ta Hitu
Nguyén Dinh
Duong Van
Nguyén B4
Nguyén Thanh
Nguyén Thac
Tran Tuén
Lwong Van
Bui Quang
Nguyén Anh

Tran Duc

Nguwoi lap

Bui Van Cuong

Ngay thang nam
sinh
03/08/97
28/04/97
02/07/97
06/09/97
25/02/97
27/05/97
11/04/97
24/12/97
01/05/95
24/01/97
26/03/97
24/11/97
14/09/98
30/11/98
05/07/98
21/03/98

DPoc l1ap — Tw do — Hanh phuc

Nganh

Ky thuat co khi
K¥ thuat co khi
KY¥ thuat co khi
K thuat co khi
K thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi
K¥ thuat co khi

Chuyén nganh
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong luc
Co khi dong lyc
Co khi dong lyc
Co khi dong lyc
Co khi dong lyc
Co khi dong lyc
Co khi dong lyc
Co khi dong luc
Co khi dong luc

Thai Nguyén 28 thang 03 nam 2018
Trwéng Khoa

TS. Lé Vin Quynh

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Ghi chu



